TX Series



TX SERIES

[Precision X-Y Stage)

e ST

TXBIEME

RERZZFIDIFEY

(7 (=)
O @ Z
@ =)
& (=}
@ O |
@ == (=]
S @ ® o @&
@ e
® o ’
<o $ . MOTOR
Q >
>
SR S>2 >
@ < =]
B4 SEHSSRE
=NE SNIMERRAEIFENBELSH, SO THK R B L SHISSRE!
AER SHEPBARATEEHERIEIFBNBE LS, ISt KIESHES M. B, #HaE
2N SRR R IR 24T, USRI TCMIBR I E B2 TE S
KEARIF =R SASNI4EBODYAITABLE, RIES & fafa,

AREFRRSERTFERE  URETENASR, X LFartE3IfFa.

[iZEERAE TENTTAE, BB 5025001 TAZRIAR A 1o



www.samick-mechatro.co.kr

341
YERTRAE, TXEUETE S H BB RARE,
IHEanifEs T))((%551T0X1T?(0T5)%5T;fg1535 TX20, TX25, TX30, TX40, TX50 TX2020, TX2025, TX2030,
TX1015, TX1515 TX2525, TX2530 TX3030, TX4040, TX4050, TX5050
B 103H7522 [SANYO DENKIfit) 103H7522 [SANYO DENKIfit)
REFF D 0.735Nm 1.568Nm
EFRHME 1 HEiRE) 0.18Kg- cit 0.423Kg- ¢
<] 0.8Kg 1.1Kg
IXEhEsfZ Iy PMM-BA-5603
BN PK566A (Oriental Motoriit) PK566A (Oriental Motoriit)
REFF TR 0.83Nm 1.66Nm
EHFHME 2 HEpiRE) 0.28Kg- cit 0.56Kg- cit
RE 0.8Kg 1.3Kg
IXzhaafr =t RKD514H-A
TX05, TX10, TX15, TX0505 TX20, TX25, TX30, TX2020
I L 7\ = ' ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’
fFEnITRS X0510, TX0515 TX1010, X2025, TX2030 TX2525, UL, IR LA, P AU

TX2530 TX3030

TX5050

TX1015, TX1515

B SGMPS-0TA (YASKAWA 7it) SGMPS-02A (YASKAWA fit) SGMPS-04A (YASKAWA 7t
BEINE 100W 200W 400W
AEFAE 0.318Nm 0.637Nm 1.27Nm
BREY ISR 0.96Nm 1.91Nm 3.82Nm
A 1 MERHR 3000rpm 3000rpm 3000rpm
REER 6500rpm 6000rpm 6000rpm
BrmRE 0.592Kg- cif 0.263Kg- cif 0.0.409Kg- crt
FRE 0.5Kg 1.1Kg 1.4Kg
IXThasfe =t SGDS-01A SGDS-02A SGDS-04A
B SGMPS-01A (YASKAWA fit) SGMPS-02A (YASKAWA fit) SGMPS-04A (YASKAWA fit)
BEIE 100W 200W 400W
AEFAE 0.318Nm 0.637Nm 1.27Nm
BRBY R AT AR 0.955Nm 1.91Nm 3.87Nm
AN 1 MERER 3000rpm 3000rpm 3000rpm
REFOR 6000rpm 6000rpm 6000rpm
BriRe) 0.038Kg- crh 0.116Kg- cif 0.190Kg-
RE 0.4Kg 0.9Kg 1.2Kg
IXEhasfeat SGDS-01A SGDS-02A SGDS-04A
B HF-MP13 (MITSUBISHI fit) HF-MP23 (MITSUBISHI fit) HF-MP43 (MITSUBISHI fit)
BEE 100W 200W 400W
EFAE 0.32Nm 0.64Nm 1.3Nm
BB R AFEAE 0.95Nm 1.9Nm 3.8Nm
AN 1 BEFR 3000rpm 3000rpm 3000rpm
REFOR 6000rpm 6000rpm 6000rpm
BrIRE) 0.032Kg- crh 0.088Kg- it 0.150Kg- it
= 0.56Kg 0.94Kg 1.5Kg
Ixshasfeat MR-J3-10A MR-J3-20A MR-J3-04A
BN HF-KP13 (MITSUBISHI fit) HF-KP23 (MITSUBISHI fiit) HF-KP43 (MITSUBISHI it)
TEINE 100W 200W 400W
BEFIE 0.32Nm 0.64Nm 1.3Nm
BB R AFEAE 0.955Nm 1.9Nm 3.8Nm
EAFHNE 2 BEFR 3000rpm 3000rpm 3000rpm
REFOR 6000rpm 6000rpm 6000rpm
BTHRE) 0.088Kg- cif 0.24Kg- ci 0.42Kg- cif
= 0.56Kg 0.94Kg 1.5Kg
Ixshasfoat MR-J3-10A MR-J3-20A MR-J3-04A

13948




TX SERIES

[Precision X-Y Stage)

ERELFSRETEG ENRY

¥ ESEWRRE

t,

t,

EEE—RLELEEHTIRE—SRANENL FNE
BIEEBE, REHIFEE N ER L2 MENE AR A
JR, RS THEE BRI IR K JLF-PImAY R MU E L
FTNE, FERBEPRAEFNNEE, FERAERN
1/2 ENIRFS5RTo

0 AA S
IR D AAIBEHIEES
fiI - O SO |
B | AA-KIFSEES - 15O EBHES
)

UERITREANTARKE, FEEUE L LS mER
BHESENERRNREFNLIE.

v {mpR

s —>| ~—3[q]
lilw—— HL LTS )

Hfa
(Gt fizE) i

{ ,‘ o

ELFa LN, U TEaMehiypullifisras4
EANEAE, RIORS P MREHRGRE, MRRR—7
m(IEa A RIELFa LHENEEEBENE,
NEEAMEN & BB R KR MRS
MIE E#T ERNE, REEPRANEFNNE
{Ho

ELfFe LEFERE— AR, FRE TG
SR B EHE— IR TOR, EEMERAATHE
B, EA TIFEBMESRANEEL .



¥ FIEA

AZ=TFepaFae LEE—MIIRTOR,
TAORNETFERANTR, NE/LF 2R
TFaBmER, REtiEBNRNREEFNNE
1B,

RIFe LARMNE—MRshA X AR, T2
REE TE LB, FZMB s B NR A REE
TERNIE(E,

www.samick-mechatro.co.kr

343

HtiFd A&

¥ &7 ELEB

[

[
7 7

ALREIFapETe ERE— AR, BELMF
B LBEENNEHTOXREZRAENEG, VE/LF
EERKENTFERIER, FEMEBRNRRIZH
EENNEE,

7////////%////// T

EL{Fa EARNE—MRhA X ERAL, fT0%
EETE ST, MZ S e BN R AIRECEFN
MNEME,

¥ BEEALFSRETERGR

/Y7
/7 B\
o=
f// 4
AN
- /
\ D V—
13941

R T
WY i f 1 E
T R




TX SERIES

(Precision X-Y Stage)

PHTES, XYHITFaRERBER

¥ 2HTES
s | Mt | R

TX05 50 56 10 P6 +0.003
TX10 100 106 30 125 P5 +0.002
TX15 150 156 145 P4 +0.001
TX20 200 220 40.0 P6 +0.003
TX25 250 270 100 42.0 P5 +0.002
TX30 300 320 45.0 P4 +0.001
TX40 400 420 145 Pé +0.003

250 P5 +0.002
TX50 500 520 155 b4 +0.001

¥ XYM TFaRERBER

AtgS BT 21712 BHRE | IfFGSRE EEERE
17.5

TX0505 50 x 50 56 x 56
TX0510 50 x 100 56 x 106 200 o L0003
TX0515 50 x 150 56 x 156 220

15 P5 +0.002
TX1010 100 x 100 106 x 106 225
TX1015 100 x 150 106 x 156 25 P4 +0.001
TX1515 150 x 150 156 x 156 265
TX2020 200 x 200 220 x 220 715
TX2025 200 x 250 220 x 270 e o L0003
TX2030 200 x 300 220 x 320 765

50 P5 +0.002
TX2525 250 x 250 270 x 270 755
TX2530 250 x 300 270 x 320 785 P4 +0.001
TX3030 300 x 300 320 x 320 815
TX4040 400 x 400 420 x 220 257 Pé +0.003
TX4050 400 x 500 420 x 520 100 267 P5 +0.002
TX5050 500 x 500 520 x 520 277 P4 +0.001

D

P TIFEIS AT
| | | | |

1712 TratE
250mm P6, P5, P4

RIS EVIREES REBITTHIRAR

N:
S : SAMICK THK R4
ARNTHIIRAE BN IESSMMMNT  J HRaEE



www.samick-mechatro.co.kr

345

ENIFEE s BITEZEALT/ER BITEA
(mm) (mm) (mm) (mm)
0.025 0.005 0.008 0.015
0.015 0.003 0.004 0.007
0.006 0.002 0.002 0.003
0.032 0.005 0.010 0.020
0.020 0.003 0.005 0.010
0.008 0.002 0.003 0.005
0.050 0.005 0.015 0.030 *fiﬁgif';*
T RASEAK,
0.025 0.003 0.007 0.015 RIS,
0.013 0.002 0.004 0.007 FEEISAMICK THKZ 1,
ENIFEE s BITEKEALT/EG BITEA \|EEA
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
0.030 0.005 0.010 0.025 0.010
0.015 0.003 0.005 0.012 0.005
0.007 0.002 0.003 0.006 0.003
0.040 0.005 0.025 0.030 0.020
0.020 0.003 0.007 0.015 0.010
0.010 0.002 0.004 0.007 0.005
0.060 0.005 0.040 0.050 0.030
0.030 0.003 0.010 0.025 0.015
0.015 0.002 0.005 0.012 0.007
= —
XY TAF&HESARTA s
g
X | 25 | 30 |— P4 |— B |— E |
X _EihfTi2 Y . Fih{THE TEERE .
N = =3 |£m
NifES 250mm 300mm PG, P5, P4 ZER IR e BRI THIFIAS
N: I

CHRRTRRMEME BB TFESMMINT  JHRaEE

S : SAMICK THK 4t
C: &P



TX05 ~ TX15
(P TIEEITERE)

4—M8x1.25p DEEP 12 Z—9d1 THRU

W2 C.B. 9d2 DEEP d3
SSR15XVY B2
DIF1205
H .

LY © Q, @ :@ o o

4 © © P
a 75 H 00
— ® O
f ©® o~ B

o o - T z =
HAIO

L . @ © . 2 - i @m
[_H] CHIH - 5 o ©

© © 8
O ¢ Q O n,@ o o

© © &
G Fx N G L3 T M2

L1 L2 M
L
S S
ZSTROKE ZSTROKE

T TFa R~

--ﬂ“---ﬂ_

TX05 326 339 200

TX10 100 376 389 64 250 150 160 150 124 100 12
X15 150 426 439 300

TX20 200 566 542 450

TX25 250 616 592 82 500 250 260 250 210 140 16
TX30 300 666 642 550

TX40 400 916 912 800

e S0 o1 i 100 500 400 420 400 350 270 20
#1 L RXEZACE LI

#2 FRBIATN B?fsz\ :

RATHEBHEANRIBIRT ;
B : RAMEMRENERIEIBIRT

#3NTRSME, RIFUEREE, BASTEN.



www.samick-mechatro.co.kr

347
TX20 ~ TX50
:-1
=]
4—M10x1.5p DEEP 15 W2 DIF1605
. DIF 2005 (TX40LLE)
SSR20XW
Z—9d1 THRU N
CB ¢d2 DEEP d3 SSR30XW (TX4OLAL)
|
© i
@ €] o | Ros © © :
= o o | )
ol [ ] \ ] l L@
5 o %) i?f g — o)
I R = M e EE (S e g]: ————— .- T =
o o @ é ]E\ o ) H i
o | 5
<>j L © © ! © © J t(}
&0 [ % © 6]
© © % © ©
G FxN G| L3
L1 L2 M
L
s s
5 STROKE 5 STROKE
I T 5= I 1| I %FE‘E% l 0
ﬁ U[ ]” ll[ ]U o~
i) T
= »} + wiﬂ e
0 il RfER
EEREART
oL w W L
| B | 5 | FNt 28 4 4 | 4 | A B [ AB AB M M h | A B
150 x 1 4
72 25 200 1 4 7 M 5 72 82 65 65 33 32 10 126 44
125 % 2 6 =
200 2 §
150 25 225 x 2 6 11 175 5 30 30 80 80 41 38 13 116 97
250 x 2
270 50 (VA 0 14 20 12 3 3 92 8 5 4 2 116 117
200 4

#1 (E RS LB LT,
#2 FRAAFIBETR

A KRBT HEBHEAIRIBRT ;

B : RAMERENERIEIBIRT
#3NTREME, RIFUEREE, BASTEN.



TX0505 ~ TX1515

(XY TEBTRAERE)

LX2

4-M8x1.25p DEEP 12

LX3

Z-¢d1 THRU
C.B. #d2 DEEP d3

LX1
W

Lo\ DIF 1205

LY1 LY2
LY

SsTroke Sl stroke

SX
2 STROKE

w2

STROKE

SX
T

SSR15XV

©
Olg -

o
- 0@

T LEa R

TX0505 50 x 50 326 326 339 339 200 200
TX0510 50 x 100 326 376 339 389 200 250
TX0515 50 x 150 326 426 339 439 b4 200 300
TX1010 100 x 100 376 376 389 389 250 250 160 190 124 100 &
TX1015  100x 150 376 426 389 439 250 300
TX1515 150 x 150 426 426 439 439 300 300
TX2020 200 x200 566 566 542 542 450 450
TX2025  200x250 566 566 542 592 450 500
TX2030 200 x300 566 566 542 642 82 450 550
TX2525  250x250 616 616 592 592 500 500 20 0 210 10 1
TX2530 250 x300 616 616 592 642 500 550
TX3030  300x300 666 666 642 642 550 550
TX4040 400 x 400 916 916 912 912 800 800
TX4050 400 x 500 916 916 1012 1012 100 800 900 420 400 350 270 20
TX5050 500 x 500 1016 1016 1012 1012 900 900

#1 RS A E L,
#2 FRMAFIBETR

A KRBT HBHEAIRIBRT ;

B : RAMEMRENERIEIBIRT
#3NTRSME, RIFUEREE, BASTEN.



www.samick-mechatro.co.kr

349
TX2020 ~ TX5050
ﬁ =] H1 H2
=
- 4-M10x1.5p DEEP 15
55 J L SSR25XW J L
SSR30XW (TX4040 ) T
®lo 0|l 7-#d1 THRU 5 i
i J = C.B. #d2 DEEP d3 [ i
0 [FFEl Dl 2l
© [} [} [
ST e’ SLHTE
5 Iﬁr ® ‘ ] 81 @ ‘ © _ . \—E
SR il -~ i o
M @ |om o %o —
o B 4%
@ ©
o o
U U ¢
lo| lo| 5
I :@ E % é i ggggs (TX40405L 1) %%N
W |1l
G FxN G M4
L1 Ly2
Ly
SJsTROKE " SJsTROKE
‘[:::, ,,,J‘
\—ﬂ N =
I; %@ o S
;# l i T g il [ EI
EEREFLRT
IR0 N T R B
(83 o | PNt 20 6 |6 4 A B AR AB MMM M h A B
150 x 1 4
200 x 1 4
125 x 2 6
72 25 7 " 5 72 82 65 65 33 85 32 52 10 126 144
200 x 1 4
125 x 2 6
125 x 2 6
200 x 2
225 %2
250 x 2
150 25 6 1 175 5 30 30 80 80 41 107 38 b6 13 116 97
225 % 2
—
250 % 2 >
M
250 x 2 ]
175 x 4
270 50 200 x 4 10 14 20 12 30 30 92 80 52 132 46 80 22 116 117
200 x 4

#1 (E RS LB LT,
#2 FRAAFIBETR

A KRBT HEBHEAIRIBRT ;

B : RAMERENERIEIBIRT
#3NTREME, RIFUEREE, BASTEN.



TX05...J ~ TX15...J
(PR TIFETHRIE)

A=
HNzE
4-M8x1.25p DEEP 12 w2 Z—¢d1 THRU
C.B. ¢d2 DEEP d3
SSR15XV B2 J3
DIF1205

AVAVAR \ | ] [ [+ +]
i 5 i i .
T%:::fgf}*° | I ’“f%l ¥ +H ]
r m © \ © ] 7 \
H ¢ | - T |90
i ! ® ®
u ¢ | s

42588 g T
~ oo [ L
I T T E Y | i \B@‘: S
" S Lmidrt - 0 i 3 ©
Lo L& o | o BL— | | Pl
I s | O L i I+ 4
I © | © [ i | e
NA__/ M\ ‘ M __AM O

J2
J1 G F x N G L3 T M2
L1 L2 M
L
S STROKE S STROKE

2

2

M3
H2

M1

T TFE R~ EEREILRYT

HEN Y T T B B B B B N N
50 388 401 200

TX05...J 150 x 1
TX10..J 100 438 451 b4 250 150 160 150 124 100 12 72 25 200 x 1
TX15..J 150 488 501 300 125 %2
TX20..J 200 628 604 450 200 x 2
TX25..) 250 678 654 82 500 250 260 250 210 140 16 150 25 225 %2
TX30..J 300 728 704 550 250 x 2
TX40..J 400 999 995 800 175 x 4
100 400 420 400 350 270 20 270 50
TX50...J 500 1099 1095 900 200 x 4

#1 RS A E L,
#2 FRMAFIBETR
A KRBT HBHEAIRIBRT ;
B : RAMEMRENERIEIBIRT
#3NTRSME, RIFUEREE, BASTEN.



www.samick-mechatro.co.kr

351
TX20...J ~ TX50...J
EENR EENR
AN .. N é&.‘!ﬁi)
(XY TIERHENE
:-1
=]
4-M10x1.5p DEEP 15 DIF1605
W2 DIF 2005 (TX405LE)
Z-9d1 THRU B2 SSR25XW J3
| T A + +  +
i © | ] T
o @ (8] ot | ©- © e < o, -
{ o' © ‘ ® \
A
i @ [ ] ‘ ) ] @ ‘ .
w \
Iy ° % T 7
25588 | e ———— - — R + =
1 0@ © % ggo o [ I o ?L
| | | . | .
| | ‘ ®© © | t& J
& & E © \ o8 © @ o :
! 0 © N
‘ MW B
13
JABARA (OPTION) J_G FxN 6. 2 Tl M2
L1 L2 M
L
S S
> STROKE > STROKE
I ] T‘II
2 = H =  — ! N
| I I N | ] = -
< | T T ksid
%R
4 7 " o) 72 82 65 65 33 32 67 10 126 144 188 162 62 72 50
6
2
6 " 175 5 30 30 80 80 41 38 105 13 116 97 300 62 62 87 :‘g
10 14 20 20 30 30 92 80 52 46 120 22 116 117 470 83 83 103
#1 (BB EC BRI
#2 J:%E’\JA*DB%H‘\ :

REDHEBHNEAMEINRT ;
B ! RAAARFEANEAIEIHIR T,
#3 h?%a_&'—l'\i‘tﬁb; RTJ—E_I- E’%EE; /\_,\Z_%TT %Do



TX0505...J ~ TX1515...J

AE ) -
=
7 di =
| \;
o 4-M8x1.25p DEEP 12 - l
= Z-9d1 THRU g
= o C.B. 9d2 DEEP 43 :
Ll (0 -
DI 1205 S - SSR15XV
G i
.
A 7
y -
[ —
ERF i :
L —
w
X
AWM S
&
%)
e
5 L J
w
G FxN 6l vs
LY1 Lv2
LY
SY SY
- STROKE " STROKE
L il
I— - | T P
| °, ° |
e T
) : 1+ ] s 2

TR TFE R

DFFHES

TX0505...0 50 x50 388 388 401 401 200 200
TX0510..J 50 x 100 388 438 401 451 200 250
TX0515...0 50 x 150 388 488 401 501 200 300
TX1010..J 100x 100 438 438 451 451 e 250 250 10 160 190 174 100 &
TX1015..J 100x 150 438 488 451 501 250 300
TX1515..J 150 x 150 488 488 501 501 300 300
TX2020..0 200x200 628 628 604 604 450 450
TX2025..J 200x250 628 628 604 654 450 500
TX2030..J 200x300 628 628 604 704 146 450 550
TX2525..0 250x250 678 678 654 654 500 500 0 20 0 210 10 1
TX2530..J 250x300 678 678 704 704 500 550
TX3030..J 300x300 728 728 704 704 550 550
TX4040...J 400 x 400 999 999 995 995 800 800
TX4050...J 400 = 500 999 1099 995 1095 180 800 900 400 420 400 350 270 20
TX5050...J 500 x 500 1099 1099 1095 1095 900 900
#1 T RRESECE LT,
#2 FRMAFIBETR

A KRBT HBHEAIRIBRT ;
B : RAMEMRENERIEIBIRT
#3NTRSME, RIFUEREE, BASTEN.



www.samick-mechatro.co.kr

353
TX2020...J ~ TX5050...J
Emm Emm
:g H1 Ho
= T 4-M10x1.5p DEEP 15 T
al I o ° H 4 ° 225?3% (TX4040LL ) ‘ Jr 5
= oo = o | 7-9d1 THRU w |
! |© | w ‘ C.B. #d2 DEEP d3 =] ‘ i\
pwv——wZ| Ml [ A PlZw S-S
e __© 9 7 o o=
BT | e }
> - @‘@ 51 @\@ — i
SR il . g
- o o B, MR ul
N @{}@ ® @é N J
) o o ¥
[€] ©‘ [ \e eI
,,M@UE)%U@) WA < |
= =1 = N
e[l © E==2 Oljo|| DIF1605 Mol L1
‘ | DIF2005 (TX40405.E)
o o | W
w LB M4
G FxN 6l J2
J1 Ly1 L2
Ly
%STROKE » ¥ sTROKE
o e ] 4
i 505 Y\ J e
|-
E — {1 1 1 o <
Li [ e — 4N Bl
BEERT HittR~F
EEREART
ol w| o el e ||
8, 0 PNt 2% 6 6 A B ABIABIM M M M M]h A B W S AlB ]
150%1 4
200x1 4
125%2 6
72 25 200x]1 4 7 1" 5 72 82 65 65 33 85 32 52 119 10 126 144 188 62 72 67 67
125%2 4
125%2 6
200x2
225%2
150 25 gggig 6 1M 175 5 30 30 80 80 41 107 38 66 174 13 116 97 300 62 62 105 .
>
250x2 ]
175 x 4
270 50 200x4 10 14 20 12 30 30 92 80 52 132 46 80 200 22 116 117 470 83 83 120
200 x 4
#1 ZRXERECE RN
2 LREMIBET

REDHEBHNEAMEINRT ;
B ! RAAARFEANEAIEIHIR T,
#3 h?%a_&'—l'\i‘tﬁb; RTJ—E_I- E’%EE; /\_,\Z_%TT %Do



